

Årshjul for klassekontakter ved Gosen skole

FAU vil kalle inn til et informasjonsmøte for nye klassekontakter i forbindelse med første FAU-møte i september.

Klassekontaktens oppgaver er forankret i følgende dokumenter: Retningslinjer for foreldremedvirkning ved Gosen skole, Gosenplakaten, Retningslinjer for klasseturer ved Gosen skole, FAU handlingsplan.

Oppgaver

Klasseturer

Klassekontaktene har ansvar for at det gjennomføres sosiale arrangement inkludert klasseturer. Se også dokumentet «Retningslinjer for klasseturer ved Gosen skole» for veiledning og «Forslag til klasseturer» for inspirasjon.

Nettverksbygging

Klassekontaktene for 8. klasse skal utføre nettverksbygging for elever og foreldre kort tid etter skoleåret har startet (august/september). Det anbefales et felles arrangement for foreldre og elever i løpet av høsten.

Gosenplakaten

Gosenplakaten skal gjøres kjent for elever og foreldre ved arrangement for nettverksbygging for 8. klasse samt brukes videre gjennom ungdomsskolen ved sosiale arrangement og klasseturer.

Julemarkedet

Dette arrangementet er under revurdering. Skolen vil komme med mer informasjon høsten 2020.

Vakter

Klassekontaktene har ansvar for at to foreldre fra hver klasse stiller som vakter ved juleballet samt andre arrangement som skolen ønsker vakter til. Forespørsel om vakter vil vanligvis bli sendt ut fra FAU. En klassekontakt vil ha i oppgave å ferdigstille vaktliste og sende denne til skolen ved rektor med kopi til FAU.

Dugnad høst/vår

Klassekontaktene er ansvarlig for å skaffe fem foreldre fra klassen til hver av dugnadene. FAU

vil sende påminnelse til klassekontaktene.

17.mai

Dette arrangementet er under utvikling under ledelse av Madla bydel. Faktiske oppgaver for Gosen skole vil bli klart i løpet av høsten 2020.

Kontaktlærer

Kontaktlærer har ansvar for at klassevise epostadresser til foreldre blir sendt til klassekontakter når liste over epostadresser foreligger ved oppstart av nytt skoleår.

Reglementet er vedtatt av FAU Gosen skole, 19.04. 2012, revidert juni 2020.